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Resultatliste 04.02.2018

NM innendørs 2018

KJ Lengde uten tilløp
  

264 Tone Sandtorv Brakedal Stord IL 2,651  (99)
2,63 2,55 2,65 2,54 - -

347 Marie Skjæggestad Tyrving IL 2,612  (99)
2,61 2,61 - - - 2,58

274 Ester Holt Sturla IF 2,613  (01)
2,50 2,55 2,58 2,56 2,59 2,61

163 Mathilde Sofie Karlsen Klokseth Moss IL 2,574  (03)
2,38 2,47 2,57 2,46 2,53 2,51

173 June Sæbøe Tveit Norna-Salhus IL 2,505  (99)
2,50 2,45 2,45 2,43 2,49 2,41

52 Johanne Rise Kvalen Dimna IL 2,466  (00)
2,46 2,42 2,32 2,05 2,42 -

346 Maria Aaberg Tyrving IL 2,447  (01)
2,44 2,42 - - - -

187 Emelia Tveitå Otra IL 2,398  (02)
2,36 2,37 2,36 2,39 2,38 2,26

6 Leah Marie Henriksen Indrebø Ask Friidrett 2,379  (02)
1,96 2,34 2,37

334 Helena Tørmo Kastelein Tyrving IL 2,3610  (00)
2,36 2,29 2,32

326 Celine Marie Tangerås Bressand Tyrving IL 2,3411  (99)
2,28 2,25 2,34

49 Anna Garnes Kleven Dimna IL 2,2312  (02)
2,22 2,19 2,23

55 Kornelia Roppen Dimna IL 2,0513  (02)
1,87 2,05 2,05

KS 1500 m
 Heat: 1

126 Maryna Novik Klypetussen IF 4,44,171  (81)
250 Julie Benedicte Bakkom Aspesletten Stavanger FIK 4,45,332  (89)
251 Sara Aarseth Jünger Stavanger FIK 4,46,583  (86)
205 Sigrun Gjølberg Rygge IL 4,47,724  (91)
168 Hannah Berntzen Engevik Nittedal IL 4,47,845  (02)
266 Kristine Fjellanger Strindheim IL 4,52,446  (92)
323 Astrid Bakke Tyrving IL 4,54,997  (02)
356 Sigrid Alvik Tyrving IL 4,58,358  (03)
200 Liv Nordengen Ringerike FIK 5,11,989  (98)

 Heat: 2
212 Camilla Elise Øxnevad Ziesler Sandnes IL 4,20,271  (00)
31 Sigrid Jervell Våg BUL, IL i 4,20,412  (92)
164 Maria Sagnes Wågan Namdal løpeklubb 4,25,933  (92)
348 Mina Marie Anglero Tyrving IL 4,31,134  (97)
135 Malin Edland Larvik Turn & IF 4,31,145  (99)
213 Christina Maria Toogood Sandnes IL 4,33,006  (89)
112 Vilde Våge Henriksen Haugesund IL 4,33,187  (00)
107 Kristine Lande Dommersnes Haugesund IL 4,33,238  (99)
104 Tessa Frenay Halden IL 4,33,579  (96)
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NM innendørs 2018

KS 1500 m

Plassering Totalt
212 Camilla Elise Øxnevad Ziesler Sandnes IL 4,20,271
31 Sigrid Jervell Våg BUL, IL i 4,20,412

164 Maria Sagnes Wågan Namdal løpeklubb 4,25,933
348 Mina Marie Anglero Tyrving IL 4,31,134
135 Malin Edland Larvik Turn & IF 4,31,145
213 Christina Maria Toogood Sandnes IL 4,33,006
112 Vilde Våge Henriksen Haugesund IL 4,33,187
107 Kristine Lande Dommersnes Haugesund IL 4,33,238
104 Tessa Frenay Halden IL 4,33,579
126 Maryna Novik Klypetussen IF 4,44,1710
250 Julie Benedicte Bakkom Aspes Stavanger FIK 4,45,3311
251 Sara Aarseth Jünger Stavanger FIK 4,46,5812
205 Sigrun Gjølberg Rygge IL 4,47,7213
168 Hannah Berntzen Engevik Nittedal IL 4,47,8414
266 Kristine Fjellanger Strindheim IL 4,52,4415
323 Astrid Bakke Tyrving IL 4,54,9916
356 Sigrid Alvik Tyrving IL 4,58,3517
200 Liv Nordengen Ringerike FIK 5,11,9818

KS 200 m, finale
  

335 Helene Rønningen Tyrving IL 23,411  (98)
211 Astrid Mangen Cederkvist Sandnes IL 23,772  (94)
1 Henriette Jæger Aremark IF 25,063  (03)

319 Marte Pettersen Trondheim Friidrett 25,134  (97)
220 Liv Storhaug Sandnes IL 25,425  (00)
297 Kaitesi Auma Ertzgaard Tjalve IK 25,976  (00)

KS 3000 m Kappgang Kappgang 3000 m

  
85 Merete Helgheim Gloppen FIL 13,42,221  (80)
133 Siri Gamst Glittenberg Laksevåg TIL 15,17,452  (02)
51 Fride Møller Flatin Dimna IL 15,21,933  (97)
295 Iris Agata Engeness Tjalve IK 16,33,414  (03)
278 Maren Karlsen Bekkestad Sturla IF 16,34,735  (03)
119 Lisa Måren Løseth Høyang IL DNF  (01)

KS 60 m hekk
 Heat: 1

176 Martine Kolbeinshavn Hjørnevik Norna-Salhus IL 8,561 Q   (01)
371 Tonje Moen Ullensaker/Kisa IL 8,862 Q   (00)
264 Tone Sandtorv Brakedal Stord IL 9,153 Q   (99)
231 Solveig Hernandez Vråle Sandvin, IL 9,154 q   (99)
372 Vår Åsheim Ullensaker/Kisa IL 9,275  (99)
232 Tonje Nedberg Sandvin, IL 9,306  (99)
244 Irun Berget Hedegart Snøgg Friidrett 10,677  (00)

 Heat: 2
209 Agathe Holtan Wathne Sandnes IL 8,481 Q   (94)
347 Marie Skjæggestad Tyrving IL 8,642 Q   (99)
81 Marlen Elisabeth Johansson Aakre Fredrikstad IF 8,913 Q   (93)
325 Celina Nilsen Lundevik Tyrving IL 9,094 q   (99)
229 Josefine Grønset Løken Sandvin, IL 9,155  (99)
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NM innendørs 2018

KS 60 m hekk
242 Caroline Sophie Røhm Fleischer Ski IL Friidrett 9,576  (96)

3 beste pluss 2 tider til finale

KS 60 m hekk, finale
  

176 Martine Kolbeinshavn Hjørnevik Norna-Salhus IL 8,361  (01)
209 Agathe Holtan Wathne Sandnes IL 8,372  (94)
347 Marie Skjæggestad Tyrving IL 8,633  (99)
371 Tonje Moen Ullensaker/Kisa IL 8,824  (00)
325 Celina Nilsen Lundevik Tyrving IL 9,005  (99)
231 Solveig Hernandez Vråle Sandvin, IL 9,036  (99)
264 Tone Sandtorv Brakedal Stord IL 9,277  (99)
81 Marlen Elisabeth Johansson Aakre Fredrikstad IF DQ:r162,6  (93)

KS Lengde
 Gruppe: 1

215 Hanne Berit Irgens Sandnes IL 5,781 Q   (94)
5,78 - -

1 Henriette Jæger Aremark IF 5,432 q   (03)
5,43 5,25 5,20

52 Johanne Rise Kvalen Dimna IL 5,343 q   (00)
5,09 5,34 5,09

259 Thale Leirfall Bremset Stjørdal FIK 5,304 q   (99)
x 5,11 5,30

171 Guri Sellevåg Aarø Norna-Salhus IL 5,235 q   (99)
5,05 5,00 5,23

242 Caroline Sophie Røhm Fleischer Ski IL Friidrett 5,216 q   (96)
5,21 x x

322 Andrea Kristiane Dammen Tyrving IL 5,107  (00)
4,68 4,80 5,10

49 Anna Garnes Kleven Dimna IL 5,028  (02)
4,93 x 5,02

184 Sofie Olsvold Hausberg Os Turnforening 4,919  (00)
4,78 4,91 4,84

61 Erika Hoffmann Fagernes IL 4,8210  (02)
4,62 4,82 4,74

 Gruppe: 2
96 Live Haugstad Hilton Gular IL 5,721 Q   (99)
5,72 - -

346 Maria Aaberg Tyrving IL 5,312 q   (01)
5,13 5,31 -

194 Kristina Stensvoll Reppe Ranheim IL 5,263 q   (00)
5,26 5,12 5,08

50 Caroline Amalie Sætre Dimna IL 5,234 q   (01)
5,10 x 5,23

183 Kristine Moberg Os Turnforening 5,155 q   (95)
5,15 x 5,00

175 Mari Sellevåg Aarø Norna-Salhus IL 5,056  (98)
5,05 4,90 2,68

2 Karoline Jæger Aremark IF 4,957  (01)
4,72 4,95 4,56

386 Renate Grimstad Dimna IL 4,928
4,92 4,78 4,98

321 Anastasia Charlotte Schnell Tyrving IL 4,789  (01)
4,73 4,78 x
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NM innendørs 2018

KS Lengde
55 Kornelia Roppen Dimna IL 4,4310  (02)
4,31 4,34 4,43

Plassering Totalt
215 Hanne Berit Irgens Sandnes IL 5,781
96 Live Haugstad Hilton Gular IL 5,722
1 Henriette Jæger Aremark IF 5,433
52 Johanne Rise Kvalen Dimna IL 5,344

346 Maria Aaberg Tyrving IL 5,315
259 Thale Leirfall Bremset Stjørdal FIK 5,306
194 Kristina Stensvoll Reppe Ranheim IL 5,267
50 Caroline Amalie Sætre Dimna IL 5,238

171 Guri Sellevåg Aarø Norna-Salhus IL 5,239
242 Caroline Sophie Røhm Fleisch Ski IL Friidrett 5,2110
183 Kristine Moberg Os Turnforening 5,1511
322 Andrea Kristiane Dammen Tyrving IL 5,1012
175 Mari Sellevåg Aarø Norna-Salhus IL 5,0513
49 Anna Garnes Kleven Dimna IL 5,0214
2 Karoline Jæger Aremark IF 4,9515

386 Renate Grimstad Dimna IL 4,9216
184 Sofie Olsvold Hausberg Os Turnforening 4,9117
61 Erika Hoffmann Fagernes IL 4,8218

321 Anastasia Charlotte Schnell Tyrving IL 4,7819
55 Kornelia Roppen Dimna IL 4,4320

KS Lengde uten tilløp
  

178 Oda Utsi Onstad Norna-Salhus IL 2,931  (90)
2,92 2,93 2,91 2,89 2,87 2,93

183 Kristine Moberg Os Turnforening 2,842  (95)
2,84 2,79 2,77 2,76 2,73 2,77

282 Gracia Thiama Kongolo Søndre Land IL 2,563  (97)
2,47 2,52 2,56 2,56 2,56 2,53

236 Cecilia Johanna Carneiro Håkegård Selsbakk IF 2,554  (94)
2,44 2,53 2,55 2,42 2,45 2,47

319 Marte Pettersen Trondheim Friidrett 2,505  (97)
2,42 2,48 2,50 - - -

123 Nathalie Ommundsen Johnsen IL Skjalg 2,486  (98)
2,43 2,48 2,46 2,33 2,47 2,25

300 Malin Ingeborg Nyfors Tjalve IK 2,457  (97)
2,34 2,44 2,40 2,34 2,45 2,35

285 Telma Eid Søndre Land IL 2,438  (98)
2,43 2,35 2,28 2,27 2,28 2,38

12 Angelica Okparaebo BUL, IL i 2,379  (97)
2,09 2,37 2,33

314 Vilde Indseth Holten Tjalve IK 2,3610  (97)
2,33 2,27 2,36

159 Siv Krakeli Sneen Moelven IL 2,3511  (92)
2,35 2,32 2,34

223 Selma Lif Thorolfsdottir Sandnes IL 2,2812  (98)
2,27 2,23 2,28

KS Lengde, finale
  

215 Hanne Berit Irgens Sandnes IL 5,881  (94)
5,81 x 5,59 5,88 x x

96 Live Haugstad Hilton Gular IL 5,712  (99)
x x 5,52 3,94 5,71 x
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KS Lengde, finale
259 Thale Leirfall Bremset Stjørdal FIK 5,603  (99)

5,31 5,17 5,33 5,58 5,19 5,60

346 Maria Aaberg Tyrving IL 5,464  (01)
5,12 5,25 5,28 5,34 5,19 5,46

194 Kristina Stensvoll Reppe Ranheim IL 5,415  (00)
5,25 5,16 5,23 5,13 5,41 4,99

171 Guri Sellevåg Aarø Norna-Salhus IL 5,406  (99)
5,40 5,05 5,23 5,28 5,30 5,15

1 Henriette Jæger Aremark IF 5,357  (03)
5,08 5,12 5,25 5,21 5,30 5,35

52 Johanne Rise Kvalen Dimna IL 5,258  (00)
5,13 5,24 5,10 5,25 x x

242 Caroline Sophie Røhm Fleischer Ski IL Friidrett 5,159  (96)
x 5,15 4,93

50 Caroline Amalie Sætre Dimna IL 5,1310  (01)
5,13 x x

183 Kristine Moberg Os Turnforening 4,9411  (95)
x 4,94 4,62

322 Andrea Kristiane Dammen Tyrving IL 4,8412  (00)
4,81 x 4,84

KS Stav
  

20 Lene Onsrud Retzius BUL, IL i 4,151  (96)
3,80

o

4,00

o

4,15

o

4,30

xxx

243 Hedda Marie Kjølberg Hauge Ski IL Friidrett 3,802  (01)
3,40

o

3,60

o

3,70

o

3,80

xxo

3,90

xxx

364 Birgitte Kjuus Ullensaker/Kisa IL 3,703  (99)
3,40

o

3,60

o

3,70

o

3,80

xxx

160 Tiril Malm Sunde Moelven IL 3,104  (97)
3,00

xo

3,10

o

3,20

xxx

73 Synne Marie Engebretsen Fana IL 3,104  (02)
3,00

xo

3,10

o

3,20

xxx

257 Ramya Nadesapuran Stjørdal FIK 3,006  (98)
2,80

o

3,00

o

3,10

xxx

225 Tonje Florvaag Sandnes IL 3,007  (94)
2,60

o

2,80

xxo

2,90

o

3,00

xxo

3,10

xxx

MJ Lengde uten tilløp
  

188 Fredrik Gerhardsen Øvereng Overhalla IL 3,131  (99)
2,94 3,05 3,03 2,99 3,03 3,13

10 Alexander Nyberget Askim IF 3,122  (00)
3,00 3,02 2,99 3,07 3,12 -

161 Atcha Prommetta Moss IL 3,063  (99)
3,02 2,94 3,05 3,06 3,01 2,99

305 Markus Rooth Tjalve IK 3,024  (01)
2,92 2,96 2,81 2,86 2,96 3,02

106 Erik Tanawat Mikkeljord Hattfjelldal IL 3,015  (99)
2,92 2,87 2,88 2,78 3,01 2,81
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MJ Lengde uten tilløp
385 Per Ellef Ryen Aalerud Ås IL 2,956  (00)

2,94 2,90 2,86 2,91 2,84 2,95

284 Muamba Caleb Kongolo Søndre Land IL 2,947  (00)
2,86 2,89 2,86 2,73 2,94 2,94

283 Ilunga Josue Kongolo Søndre Land IL 2,928  (02)
2,92 2,81 2,91 2,88 2,90 2,91

246 Sondre Mork Kasin Snøgg Friidrett 2,889  (02)
2,83 2,81 2,88

358 Syver Røinaas Tyrving IL 2,8510  (99)
2,84 2,83 2,85

339 Jonatan Greni Bjerkaas Tyrving IL 2,8511  (99)
2,82 2,85 2,79

148 Sebastian Busterud Gulaker Løten Friidrett 2,8112  (00)
2,68 2,81 2,78

MS 200 m ekstraløp
  

118 Tom Kling Baptiste Huddinge AIS, SWE 21,341  (90)
87 Andreas Haara Bakketun Gneist,IL 21,942  (01)
60 Marvin Popoola England 21,993  (95)

MS 200 m, finale
  

122 Mathias Hove Johansen IL Skjalg 21,311  (98)
152 Carl Emil Kåshagen Moelven IL 21,632  (91)
139 Kjell Håkon Morken Lillehammer IF 21,793  (93)
317 Even Pettersen Trondheim Friidrett 22,144
198 Simen Sigurdsen Ranheim IL 22,445  (93)
79 Øyvind Strømmen Kjerpeset Florø Tog IF DNS  (91)

MS 3000 m
 Heat: 1

93 Jacob Boutera Gular IL 8,34,251  (96)
111 Tedros Gebretensai Haile Haugesund IL 8,37,252  (99)
92 Ivar Stefansson Gular IL 8,39,153  (92)
265 Erlend Gjerdevik Sørtveit Strindheim IL 8,39,594  (94)
109 Ole Mikal Tørsdal Haugesund IL 8,41,765  (91)
298 Karl Fremstad Tjalve IK 8,42,396  (96)
329 Einar Johan Melsom Tyrving IL 8,43,477  (99)
252 Henrik Nordtug Steinkjer FIK 8,44,008  (87)
94 Jens Bøhmer Gular IL 8,44,349  (93)
91 Eldar Thomassen Fagerbakke Gular IL 8,49,9810  (97)
378 Harald Solhaug Næss Vidar SK 8,54,0911  (88)
105 Trym Halvard Sagstuen Tønnesen Halden IL 8,54,4412  (00)
39 Fredrik Morten Sætran BUL-Tromsø 8,57,5213  (93)
199 Helge Langen Rindal IL 9,03,8414  (85)
113 Ulrik Astrup Arnesen Heming IL 9,26,8215  (97)
36 Tobias Grønstad BUL, IL i 9,35,7816  (02)
227 Øystein Wergeland Sandnes IL 9,37,9717  (84)
299 Mads Bigum Johansen Tjalve IK DNF  (88)

 Heat: 2
218 Jakob Ingebrigtsen Sandnes IL 7,56,741  (00)
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MS 3000 m
308 Sigurd Ruud Skjeseth Tjalve IK 8,09,802  (96)
97 Marius Øyre Vedvik Gular IL 8,13,843  (92)
268 Trond Einar Moen Pedersli Strindheim IL 8,17,184  (94)
99 Per Svela Gular IL 8,19,625  (92)
221 Narve Gilje Nordås Sandnes IL 8,20,356  (98)
376 Eirik Gramstad Vidar SK 8,21,087  (84)
269 Trond Ørjan Eide Strindheim IL 8,21,738  (90)
261 Lars Lunde Stord IL 8,22,309  (97)
90 Stian Øvergaard Aarvik Gneist,IL 8,23,9410  (97)
267 Petter Mekvik Rypdal Strindheim IL 8,24,3111  (93)
254 Mathias Flak Steinkjer FIK 8,29,6812  (99)
208 Erik Lomås Salangen IF DNF  (93)

Heat 1: 12 på innerste linje, 6 på ytrr, Heat 2: 8

Plassering Totalt
218 Jakob Ingebrigtsen Sandnes IL 7,56,741
308 Sigurd Ruud Skjeseth Tjalve IK 8,09,802
97 Marius Øyre Vedvik Gular IL 8,13,843

268 Trond Einar Moen Pedersli Strindheim IL 8,17,184
99 Per Svela Gular IL 8,19,625

221 Narve Gilje Nordås Sandnes IL 8,20,356
376 Eirik Gramstad Vidar SK 8,21,087
269 Trond Ørjan Eide Strindheim IL 8,21,738
261 Lars Lunde Stord IL 8,22,309
90 Stian Øvergaard Aarvik Gneist,IL 8,23,9410

267 Petter Mekvik Rypdal Strindheim IL 8,24,3111
254 Mathias Flak Steinkjer FIK 8,29,6812
93 Jacob Boutera Gular IL 8,34,2513

111 Tedros Gebretensai Haile Haugesund IL 8,37,2514
92 Ivar Stefansson Gular IL 8,39,1515

265 Erlend Gjerdevik Sørtveit Strindheim IL 8,39,5916
109 Ole Mikal Tørsdal Haugesund IL 8,41,7617
298 Karl Fremstad Tjalve IK 8,42,3918
329 Einar Johan Melsom Tyrving IL 8,43,4719
252 Henrik Nordtug Steinkjer FIK 8,44,0020
94 Jens Bøhmer Gular IL 8,44,3421
91 Eldar Thomassen Fagerbakke Gular IL 8,49,9822

378 Harald Solhaug Næss Vidar SK 8,54,0923
105 Trym Halvard Sagstuen Tønne Halden IL 8,54,4424
39 Fredrik Morten Sætran BUL-Tromsø 8,57,5225

199 Helge Langen Rindal IL 9,03,8426
113 Ulrik Astrup Arnesen Heming IL 9,26,8227
36 Tobias Grønstad BUL, IL i 9,35,7828

227 Øystein Wergeland Sandnes IL 9,37,9729
299 Mads Bigum Johansen Tjalve IK DNF 
208 Erik Lomås Salangen IF DNF 

MS 5000 m kappgang
  

40 Fredrik Vaeng Røtnes BUL-Tromsø 21,56,691  (96)
311 Tobias Lømo Tjalve IK 25,15,342  (00)
271 Benjamin Bjørnstad Sturla IF 26,32,803  (03)

MS 60 m hekk
  

381 Vladimir Erik Vukicevic Vidar SK 7,941  (91)
366 Marcus Theodor Moen Ullensaker/Kisa IL 8,112  (99)
306 Martin Nikolai Kanestrøm Tjalve IK 8,773  (96)
88 Gjert Høie Sjursen Gneist,IL 8,844  (00)

FriSysBærum idrettspark - 04.02.2018 15:43:5 Side 8 av 12



Resultatliste 04.02.2018

NM innendørs 2018

MS 60 m hekk
167 Lars Vikan Rise Nidelv IL 8,865  (88)
357 Sondre Alexander Høyland Tyrving IL 9,056  (98)
241 Håvard Becker Sem IF 9,077  (99)

Direkte finale kl 13.55

MS 800 m
 Heat: 1

206 Simen Nieuwlaat Rygge IL 2,02,401  (87)
129 Georg Ovesen Kristiansand Løpeklub 2,03,032  (02)
185 Bendik Lillemoen Skaalerud Oslostudentenes IK 2,03,313  (98)
153 Håvard Bentdal Ingvaldsen Moelven IL 2,03,484  (02)
156 Magnus Bentdal Ingvaldsen Moelven IL 2,07,205  (00)
16 Herman Foss BUL, IL i 2,07,736  (99)
82 Nils Christian Christensen Fredrikstad IF 2,15,377  (02)

 Heat: 2
355 Sebastian Selbekk Tyrving IL 2,01,231  (93)
103 Amaru Raighendler Jeasar Wijman Halden IL 2,02,372  (99)
33 Svein Erik Strand Tønnesen BUL, IL i 2,03,023  (87)
324 Carl Valdemar Ebbesen Tyrving IL 2,03,774  (99)
151 Marcus Emanuel Frandsen Mandal og Halse IL 2,08,295  (99)
375 Tom Skjæråsen Varegg Fleridrett DNF  (95)

 Heat: 3
253 Kristian Skage Nordlund Steinkjer FIK 1,56,791  (99)
110 Robin Wathne Nedrehagen Haugesund IL 1,57,272  (99)
207 Ulrik Grevle Lolland Rygge IL 1,58,063  (92)
247 Tor Alfred Bredesen Snøgg Friidrett 2,01,304  (93)
117 Magnar Fossbakken Lundberg Hommelvik IL DNF  (97)
95 Leonard-Johan Nesheim Gular IL DNF  (95)

 Heat: 4
370 Thomas Arne Roth Ullensaker/Kisa IL 1,51,261  (91)
218 Jakob Ingebrigtsen Sandnes IL 1,52,012  (00)
328 Didrik Hexeberg Warlo Tyrving IL 1,53,173  (99)
166 Sondre Juven Nesbyen IL 1,53,904  (99)
131 Sigurd Tveit Kristiansand Løpeklub 1,54,655  (00)
101 Thomas Myklebust Heggøy Gular IL DNF  (94)
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MS 800 m

Plassering Totalt
370 Thomas Arne Roth Ullensaker/Kisa IL 1,51,261
218 Jakob Ingebrigtsen Sandnes IL 1,52,012
328 Didrik Hexeberg Warlo Tyrving IL 1,53,173
166 Sondre Juven Nesbyen IL 1,53,904
131 Sigurd Tveit Kristiansand Løpeklubb 1,54,655
253 Kristian Skage Nordlund Steinkjer FIK 1,56,796
110 Robin Wathne Nedrehagen Haugesund IL 1,57,277
207 Ulrik Grevle Lolland Rygge IL 1,58,068
355 Sebastian Selbekk Tyrving IL 2,01,239
247 Tor Alfred Bredesen Snøgg Friidrett 2,01,3010
103 Amaru Raighendler Jeasar Wij Halden IL 2,02,3711
206 Simen Nieuwlaat Rygge IL 2,02,4012
33 Svein Erik Strand Tønnesen BUL, IL i 2,03,0213

129 Georg Ovesen Kristiansand Løpeklubb 2,03,0314
185 Bendik Lillemoen Skaalerud Oslostudentenes IK 2,03,3115
153 Håvard Bentdal Ingvaldsen Moelven IL 2,03,4816
324 Carl Valdemar Ebbesen Tyrving IL 2,03,7717
156 Magnus Bentdal Ingvaldsen Moelven IL 2,07,2018
16 Herman Foss BUL, IL i 2,07,7319

151 Marcus Emanuel Frandsen Mandal og Halse IL 2,08,2920
82 Nils Christian Christensen Fredrikstad IF 2,15,3721

101 Thomas Myklebust Heggøy Gular IL DNF 
117 Magnar Fossbakken Lundberg Hommelvik IL DNF 
95 Leonard-Johan Nesheim Gular IL DNF 

375 Tom Skjæråsen Varegg Fleridrett DNF 

MS Høyde
  

382 Henrik Johan Fjærestad Holmberg Vik IL 2,061  (89)
1,90

o

1,95

o

2,00

o

2,03

o

2,06

o

2,09

xxx

331 Frederik Jahr Tyrving IL 2,062  (91)
1,95

o

2,00

o

2,03

xo

2,06

xo

2,09

xxx

67 Erlend Bolstad Raa Fana IL 2,063  (00)
1,90

xo

1,95

o

2,00

o

2,03

xo

2,06

xo

2,09

xxx

155 Jon Simen Hilstad Mangset Moelven IL 2,004  (96)
1,85

o

1,90

o

1,95

o

2,00

xo

2,03

xxx

74 Vetle Raa Ellingsen Fana IL 1,905  (00)
1,80

o

1,85

o

1,90

xo

1,95

xxx

68 Inge Gabriel Eide Johnsen Fana IL 1,856  (98)
1,80

o

1,85

o

1,90

xxx

241 Håvard Becker Sem IF 1,857  (99)
1,80

o

1,85

xo

1,90

xx-

10 Alexander Nyberget Askim IF 1,857  (00)
1,80

o

1,85

xo

1,90

xxx

62 Kenneth John Hoffmann Fagernes IL 1,859  (73)
1,80

o

1,85

xxo

1,90

xxx

330 Erik Lønskog Tyrving IL 1,859  (99)
1,80

o

1,85

xxo

1,90

xxx
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Resultatliste 04.02.2018

NM innendørs 2018

MS Lengde uten tilløp
  

116 Thomas Wiborg Herkules Friidrett 3,321  (87)
3,11 3,24 3,16 3,32 x 3,15

280 Ola Stunes Isene Sturla IF 3,242  (95)
3,09 3,16 3,09 3,22 3,24 3,14

363 Reidar Bergh Moss Tønsberg FIK 3,203  (96)
2,91 3,15 3,20 3,19 3,17 3,20

316 Eirik Thorshaug Trondheim Friidrett 3,204  (87)
3,12 3,16 3,18 3,18 3,20 3,18

350 Nils-Paul Skåra Tyrving IL 3,185  (87)
3,01 x 3,18 x 3,13 3,12

64 Vetle Utsi Onstad Fagernes IL 3,126  (87)
3,12 3,10 3,05 3,00 x 3,00

181 Sven Martin Nilssen Skagestad Norna-Salhus IL 3,087  (95)
3,08 2,96 3,00 2,98 2,95 2,97

9 Håkon Stokkan Førrisdal Asker SK 3,078  (97)
3,07 3,07 3,02 3,02 x 3,03

357 Sondre Alexander Høyland Tyrving IL 3,069  (98)
3,06 2,99 3,03

222 Rein Åsmund Torsvik Sandnes IL 3,0510  (92)
2,94 3,05 2,91

76 Øystein Vårhus Klareng FIK Orion 3,0311  (96)
3,03 3,03 2,93

210 Andres Stokka Andersen Sandnes IL 2,9912  (92)
2,99 2,88 x

296 Jesper Vestbø Tjalve IK 2,9813  (92)
2,98 2,98 2,95

291 Eivind Prestegård Henriksen Tjalve IK 2,9514  (90)
2,93 2,95 x

224 Soban Mortaza Inayat Sandnes IL 2,9015  (97)
2,67 2,90 2,66

279 Martin Fagelund Sturla IF 2,8716  (95)
2,87 2,85 2,84

115 Sondre Tungard Herkules Friidrett 2,8117  (97)
2,81 2,71 2,79

7 Vegard Fluge Ask Friidrett 2,7918  (95)
2,79 2,70 2,73

120 Sebastian Holmberg IFK Lund, SWE u.k. 3,01  (87)
2,43 2,98 3,01

MS Tresteg
  

14 Erik Lund BUL, IL i 15,221  (97)
x 14,67 x 14,89 x 15,22

67 Erlend Bolstad Raa Fana IL 14,692  (00)
x x 14,47 14,69 x x

360 Henrik Flåtnes Tønsberg FIK 14,683  (01)
14,35 14,41 13,87 x 14,55 14,68

296 Jesper Vestbø Tjalve IK 14,484  (92)
14,01 14,41 13,67 14,48 14,30 14,32

182 Viljar Helgestad Gjerde Norna-Salhus IL 14,265  (00)
14,09 x 14,26 x 14,19 14,20

281 Joakim Henrik Urdahl Syril IL 14,246  (83)
13,88 13,94 13,91 14,05 14,24 x

72 Per Bucher Johannessen Fana IL 13,977  (02)
13,97 13,61 13,47 x 12,96 13,13

180 Sondre Oppedal Rinde Norna-Salhus IL 13,618  (98)
13,31 12,99 13,36 13,61 13,53 x
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Resultatliste 04.02.2018

NM innendørs 2018

MS Tresteg
68 Inge Gabriel Eide Johnsen Fana IL 12,979  (98)
12,65 12,61 12,97

385 Per Ellef Ryen Aalerud Ås IL 12,9610  (00)
12,90 12,85 12,96

246 Sondre Mork Kasin Snøgg Friidrett 11,6311  (02)
11,36 11,25 11,63
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